











20 LAT temu

Co pisała prasa łódzka 18 listopada 1929 r.

Z DZIEJÓW WALKI CHŁOPÓW Z OPORUNIZMEM

Na kongresie „Pasta” w Poznaniu, w dniu 17 bm. powstała bójka...

TEATR

PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA

Dziś o godz. 15-ej dramat J. Słowackiego pt. „Maria Stuart”...

PRZEDSPRZEDAŻ BILETÓW NA „MARIĘ STUART”

w Ośrodku Informacji Miejskiej Kierownictwo Państwowego Teatru...

PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY

ul. 11 Listopada 21, tel. 150-36

PAŃSTWOWY TEATR NOWY

(Daszyńskiego 34, tel. 123-02)

ŁÓDZKI TEATR ŻYDOWSKI

(Jaracza 2)

KINA

ADRIA (dla młodz.) (Stalina 1) — „15-letni kapitan”

BALTYK (Narutowicza 20) — „Arinka”

BAJKA (Franciszkańska 51) — „Ma skarada”

GDYŃIA (Daszyńskiego 2) — „Program aktualności krajowych i zagranicznych Nr 49”

HEL dla młodz. (Legionów 2-4) — „Wyspa skarbów”

MUZA (Pabianicka 173) — „Świat się śmieje”

POLONIA (Piotrkowska 67) — „Gdzieś w Europie”

PRZEDWIOSNIE (Zeromskiego 76) — „Potępienie”

ROBOTNIK (Kilińskiego 187) — „Dzieci z jednego podwórka”

ROMA (Rzgowska 84) — „Diabelska gra”

REKORD (Rzgowska 2) — „Urwis Gawroche”

TECZA (Piotrkowska 108) — „Milcząca barykada”

STYLÓWY (Kilińskiego 123) — „Po całunek na stadionie”

TATRY (Sienkiewicza 40) — „Spotkanie”

ROZRYWKI DLA KAPITALISTÓW

W warszawskim kinie „Muza” popisuje się od kilkunastu dni świątowej sławy glomómr — niejaki Kriese

ROŚNIE LICZBA BEZROBOTNYCH

„Republika” podaje, że w ciągu jednego miesiąca — od 26. 10. do 18. 11. zredukowano łącznie w Łodzi i województwie łódzkim 32.920 osób.

OBCE KAPITAŁY W POLSCE

Obce kapitały w Polsce wynoszą w tej chwili około 600 milionów złotych

FRANCJA BUDUJE „LINIE MAGINOTA”

Minister wojny Maginot — pisze „Głos Poranny” — udaje się na obóz terenowy

NOWY KRACH NA WALL - STREET

W dniu wczorajszym na giełdzie w Nowym Jorku nastąpił ponowny spadek akcji. Niektóre papiery spadły o 16 dolarów.

PRZECIWK EKSMISJOM W CZASIE ZIMY

Przed gmachem województwa łódzkiego odbyła się demonstracja bezrobotnych...

ZE SPORTU

„Garbarnia” mistrzem Polski „ŁKS” zepchnięty na piąte miejsce

PIĄTEK 18 LISTOPADA

11.57 Sygnał czasu i hejnał. 12.04 Dziennik południowy. 12.25 Przerwa. 13.25 Program dnia. 13.30 Muzyka obiadowa. 14.00 Radiokronika. 14.15 (Ł) Komunikaty. 14.20 (Ł) Koncert współczesnej muzyki polskiej z płyt marki „Muza”.

W. Ażajew

Daleko od Moskwy

Nasz prezent dla towarzysza Stała. Prosimy wziąć do samolotu.

— Sami odwieziemy, towarzyszu Ziatkow. Razem z towarzyszem Umara i towarzyszem Batmanowem wrzemyście ten wspaniały dar wodzowi — odpowiedział Pisarew.

Ze sportu

Jak pracowały nasze Związki Okręgowe? Lekkoatletyka łódzka w 1949 roku

Sezon sportowy ŁOZLA...

Dziś z perspektywy minionego okresu możemy podsumować wyniki pracy i osiągnięć organizacyjnych tego związku.

TRUDNOŚCI ORGANIZACYJNE

Niestety — zmian tych na lepsze nie widzimy w nowym aparacie, kierującym tą dziedziną sportu.

WAWCZYK REWELACJĄ!

Wdawczyk należy do młodego pokolenia sportowców ŁOZLA. Lekkoatletykę zaczął uprawiać od roku 1946.

ku bieżącym uzyskiwał czasy: na 100 mtr. — 11,3, na 200 mtr. — 23,6, na 400 mtr. — 52,2; wynikiem tym ustanowił nowy rekord Okręgu Łódzkiego.

NA PRYWERA NALEŻY ZWRÓCIĆ WIĘKSZĄ UWAGĘ

W pchnięciu kulą Prywer wynikiem 15,13 zakwalifikował się do czółwki miotaczy kulą w Polsce, a nawet zajął 9 miejsce w tabeli 10-ciu najlepszych w Europie.

W KONKURENCJACH KOBIECYCH BEZ ZMIAN

W konkurencjach kobiecych nie się zmieniło od kilku lat. Po wycofaniu się Wajs-Marcinkiewiczowej i Nowakowej z czynnego życia zawodniczego, pierwsze skrzypce w tym lekkiatletyce łódzkiej, ale i ogólnopolskiej grają: Moderówna, Słomzewska, Pełkowska i ostatnio Głazewska.

A TERAZ KILKA SŁÓW O NASZYM NARYBKU

doskonale zapowiada się młody, utalentowany zawodnik Łódzkiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, Tadeusz Antonowicz.

NOWAK — REKORDZISTA POLSKI

dlugodystansowiec Tadeusz Nowak zaatakował w tym sezonie rekord Polski w biegu na 30.000 mtr.

WYBIJAJĄCY SIĘ JUNIORZY

„Asami” autowymi łódzkiej lekkoatletyki w grupie juniorów są: Kozłowski, Garnarczykowie, Kowalski i Stepien — z „Chemii”, Derwisz, Marczewski, Szczepaniak, Gajewski.

Tyfa i Szule — z ŁKS „Włókniarz”, Bednarek, Kozakowski i Miller — PKS „Włókniarz”

Grupką juniorek na terenie naszego okręgu pochwalili się może tylko „Związkowicz”, PKS „Włókniarz” i „Spójnia”.



Prywer (ŁKS Włókniarz) w rzucie kulą.

Kogo będziemy oglądać na basenie „Ogniska”

Pojutrze na basenie „Ogniska” przy ul. Traugutta, w meczu pływackim „Ognisko” (Warszawa) — Związek Kowców Zryw (Łódź) ujrzymy reprezentantów Polski: Flakowską, Kowalską, Ludwikowskiego, Jabłońskiego i Bonieckiego.

Dzisiejszy mecz bokserski Kolejarz - Widzew

W dniu dzisiejszym t.j. w piątek, dnia 18 bm. w hali Zrzeszenia Sportowego „Włókniarz” odbędzie się pierwszy mecz bokserski o drużynowe mistrzostwo kl. B okręgu łódzkiego pomiędzy zespołami Kolejarz i Widzew.



Milewska (L. Z. S.) otrzymuje złotą plakietę za zwycięski bieg na 500 metrów.

Zrzeszenia Sportowe „Stal” i „Włókniarz”

zmierzą rękawice na ringu łódzkim. Młodzików sportu pięciarskiego czeka za kilka dni ciekawa impreza. W środę, dnia 23 bm. w hali na Widzewie rozegrany zostanie mecz pięciarski pomiędzy reprezentacjami Zrzeszeń Sportowych „Stal” i „Włókniarz”.

GŁOS

Table with administrative information including editor, printer, and subscription details for Głos.

321

lem również, że masz żonę. Przyjedziesz z pustymi rękami i będziesz ich objał? Nie, nie pozwolmy kompromitować naszej słynnej organizacji.